
       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit të detyrueshëm 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Tiranë, në 

lidhje me shpalljen e ekzekutimit të detyrueshëm për debitorin z. Pal Tonin Jakaj. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 
  

Kreditor:  ILDKPI 

 

 Debitor:  Pal Jakaj 

  

 Objekti:  Gjobë administrative me vlerën 100,000 lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore Tiranë, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shërbimi përmbarimor “Power 

& Justice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin shoqëria 

“FREAB” sh.p.k. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 
 

Kreditor:  Shoqëria “IMI-FARMA” sh.p.k. 

 

 Debitor:  Shoqëria “FREAB” sh.p.k. 

  

 Objekti:  Kthim shume   

 

Shuma: 2,083,856 (dy milionë e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë + tarifën përmbarimore 

        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Power & Justice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shërbimi përmbarimor “Power 

& Justice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Skënder Jaupi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Shoqëria “IMI-FARMA” sh.p.k. 

 

 Debitor:  Skënder Jaupi 

  

 Objekti:  Kthim shume  100,000 lekë 

 

Shuma: 136,180 (njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë) lekë + tarifën përmbarimore 

        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Power & Justice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shërbimi përmbarimor “Bailiff 

Services-Matani&Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së 
paluajtshme të debitorit z. Flamur Gorenca. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Apartament me nr. pasurie 1/5+1-15, vol. 1, fq. 152, Zona Kadastrale 8180.  

 

Adresa: Rr. “Hodo Beg”,  p. 27/1, shk. 1 ap. 15, Tiranë  

 

                                   

Çmimi i ri: 10,150 (dhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) euro 

 

        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services-Matani&Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shërbimi përmbarimor “Bailiff 

Services-Matani&Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së 
paluajtshme të debitorit z. Zamir Besim Neziri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Shtëpi banimi me nr. pasurie 126/2+1, vol. 3, fq. 125, Zona Kadastrale 3125, me 

sipërfaqe 36.8 m2.  

 

Adresa: Krrabë, Tiranë 

 

                                   

Çmimi i ri: 980,000 (nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë 

 

        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services-Matani&Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shërbimi përmbarimor “Bailiff 

Services-Matani&Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së 
paluajtshme të debitorit z. Seit Myrteza Mema. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Furrë buke me nr. hipotekor 4126, datë 22.09.1995, godinë një katesh, me tre ndarje.  

 

Adresa: Murth, Njësia Administrative Dajt, Tiranë  

 

                                   

Çmimi i ri: 32,000 (tridhjetë e dy mijë) lekë 

 

        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services-Matani&Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shërbimi përmbarimor “Bailiff 

Services-Matani&Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së 
paluajtshme të debitorit z. Mexhit Hysen Moqi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Arë me nr. pasurie 212/47, vol. 5, fq. 4, zona kadastrale 3876, me sip. 1000 m2.  

 

Adresa: Tiranë 

 

                                   

Çmimi i ri: 358,400 (treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë 

 

        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services-Matani&Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shërbimi përmbarimor “Bailiff 

Services-Matani&Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së 
paluajtshme të debitorit z. Rakip Duraku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Nr. pasurie 33/3, vol. 2, fq. 10, indeksi i hartës K-34-100 (71-C), me sip. 300 m2 dhe 

sipërfaqe ndërtese 100 m2.  

 

Adresa: Maknor, Njësia Administrative Pezë, Tiranë 

 

                                   

Çmimi i ri: 1,157,600 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind) lekë 

 

        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services-Matani&Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shërbimi përmbarimor “Bailiff 

Services-Matani&Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së 
paluajtshme të debitorit z. Fatmir Xhelal Dorezi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Shtëpi banimi dhe truall me nr. pasurie 194/6-1, vol. 6, fq. 231, Zona Kadastrale 3321, 

me sip. 300 m2 dhe sipërfaqe ndërtese 46 m2.  

 

                                   

Çmimi i ri: 614,400 (gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë 

 

        

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services-Matani&Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 


